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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Nr.0828921 Dt.05.09.2022

(5iNDRA KOMBEfiJN
URDI{ER I Nr.2355t

“PER VEN1EN E SEKUESTROS KONSERVA TIVE”

j
,cDrejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit.

Adresa: TIRANE.
Drejtuar: Debitor— Leonard Ymer Lila dtl. 30.01.1978

Adresa 2000 Dunes Rajoni 4 “Usta f-{ajdari”
Per dijeni: Kreditorit — Institucioni JoBankar Micro Credit Albania shpk, qe perfaqesohet ne rruge
gjyqesore dhe/ose jashtegjyqesisht nga avokatet e subjektit ADCA shpk; e-mail: info@adca.al; Tel: +355
682097137

KONSTATOVA:
Per titullin ekzekutiv Kontrate Kredie 24.01.2017, eshte leshuar Urdheri I Ekzekutimit Nr. 11-2018-
3012(409) date 14.06.2018 i Gjykates se Rrethit Gjyqesore Durres
Debitori ka marre njoftimin e Lajrnerimit per Ekzekutimin Vulinetar të Detyrimit dhe nuk i eshte pergjigjur
respektimit tC afatit due kerkesave të ketij lajmerimi.
Ne haze te nenit 519 te K.Pr.Civile. nga ana ejone eshte marre vendimi i kalimit ne ekzekutim te detyrueshem
duke vendosur masen e sekuestros mbi aktivet e pales debitore.
Per kete arsye:
NC haze tC neneve 527 e nC vijim tC K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

1.Vendosjen e masCs se sekuestros konservative ne kuotat e debitorit Leonard Ymer Lila dtl. 30.01.1978
prane subjektit “ALB-ELEKTRONIK-KASKETA” sh.p.k me NIPT L71327505E si dhe ne kuotat qe ky
debitor zoteron prane shoqerive te tjera te regjistruara pranejush.

2. Aktivet e mesiperrne dote qendrojne te sekue.struara den ne nje urdherese te dyte nga ana ejone.

3. Per vepnimin apo mosvepnimin tuaj, duhet te na vini në dijeni shkresenisht brenda afatit Hgjor.
4. Per personat qC behen pengesë ne zbatimin e ketij urdheri dote merren te gjitha masat e parashikuara ne neni
598 e nC vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne haze te dispozitave te
Kodit Penal.
5. Ky urdher nibahet e ju njoftohet paleve tC chat ne haze te nenit 610 te K.PrC kane te drejten e ankimit tie

gjykaten e nrethit gjyqesor brenda 5 diteve nga marja dijeni.

Permbaruesi GJYQESOR
Fatos ALIMADHI

Adresa per kon,unjkjme! zyreare: Rut/a Posture sr. 7469 mane


